Certificado de Cotizaciones AFP Provida María peña Arenas
Epicrisis María Peña Arenas

4.- La pre-obligación presupuestaria N. 183 de fecha 2l Febrero ZO2Z,
emitida por la Secretaría Comunal de Planificación.

DECRETO.

1.- Páguese a Comercial F y O Limitada, Rut N. , la suma de
$364.000.- (trescientos sesenta y cuatro mil pesos), para la compra de insumos médicos
(bolsa colostomía,2 piezas de 70 mm, L0 bolsas mensuales a permanencia), en beneficio de
doña Marfa Francisca Peña Arenas, cédula de Identidad N' , domiciliada en La

Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar al ítem presupuestario Z1.S.Z4.OL.OO7